
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 876 DEL 29-08-2011

DETERMINAZIONE

N. 225 DEL 29-08-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Conguaglio costo di acquisizione aree PEEP Pratese: rettifica
determinazione R.G. n. 244/2011.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione R.G. n. 244 del 15 marzo 2011 con la quale il
sottoscritto Dirigente provvedeva a dare atto dell’avvenuto pagamento da parte del Sig. M.G.
della somma a suo debito quale costo di acquisizione delle aree ricadenti nel PEEP Pratese
relativa alla posizione 451 di millesimi 73,00 – lotto 8;

PRESO ATTO che per mero errore materiale dell’intera somma versata dal Sig. M.G.
(provvisorio n. 11/1484) è stato indicato quale quota capitale l’importo di € 6.502,00 anziché
quello di € 6.052,00 (già Lire 11.718.300) e di conseguenza quello relativo agli interessi
maturati su detta somma in € 1.351,34 (reversale n. 778 del 12.4.2011) anziché € 1.801,34;

RILEVATA la necessità di provvedere alla rettifica degli importi accertati con la
determinazione di cui in oggetto relativa ai capitoli PEG 4062 e 2180 e già incassati con
reversale n. 786 del 12.4.2011;

DETERMINA

1) Di dare atto che l’importo relativo al capitale della posizione n. 451 del PEEP Pratese già
accertato sul capitolo PEG 4062 – n. 464/98 – indicato nella determinazione dirigenziale R.G.
n. 244/2011 in € 6.502,00 deve essere rettificato in € 6.052,00 (Seimilacinquantadue/00) – già



Lire 11.718.300.

2) Di accertare la differenza di cui al punto che precede, pari ad € 450,00, relativa ad interessi
maturati sulla quota capitale, sul capitolo PEG 2180.

3) Di autorizzare per quanto sopra, il Servizio Ragioneria a rettificare in diminuzione la
reversale n. 786 del 12.4.2011 di € 450,00 e incassare la somma di € 450,00 sull’accertamento
di cui al punto che precede.

Sesto Fiorentino, 29-08-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Conguaglio costo di acquisizione aree PEEP Pratese: rettifica
determinazione R.G. n. 244/2011.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:          450,00
------------
11/000521    PEG : 02180    COD. 3 03 0910   DISP.ATTUALE PEG.:          241,87
             ------------------------------
             INTERESSI ATTIVI DIVERSI
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE ACCERTATO            450,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 09-09-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


